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 Heinolan kaupunki on sitoutunut valtuuston päätöksellä enintään 15
kiin tiö pa ko lai sen vastaanottoon vuosittain. Heinola vastaanotti vuon-
na 2017 yhteensä 12 kiintiöpakolaista ja vuonna 2018 kaksi hä tä kiin-
tiö pa ko lais ta. Vastaanottavien kuntien tarjoamien kuntapaikkojen li-
sään ty mi nen ja valtion asettaman pakolaiskiintiön pysyminen en nal-
laan aiheuttavat kuntiin vajausta vastaanottokapasiteettiin näh den.
Vuonna 2018 Hämeen Ely priorisoi kiintiöpakolaisten si joit ta mi sen
niihin kuntiin, jotka eivät olleet aiemmin vastaanottaneet kiin tiö pa ko-
lai sia lainkaan.

 Ely-keskus korvaa kunnalle kiintiöpakolaisten vastaanottamisesta ai-
heu tu vat välttämättömät kustannukset, kotoutujien kuukausittaisen
las ken nal li sen korvauksen, erityiskustannuskorvauksia sekä ker ta-
luon tei sia lisätukia.

 Kotouttamisen kehittämisessä Heinolassa on vuoden 2018 aikana
työs tet ty mm. asiakkuuksien koordinointia, pakolaisten ter veys tar-
kas tus ten ja siitä seuraavan sairaanhoidon prosesseja sekä ko tout-
ta van varhaisen perhetyön prosessia. Myös turvapaikanhakija- ja
maa han muut ta ja op pi lai den valmentavan opetuksen ja pe rus ope tuk-
sen haasteita on ratkottu monialaisen yhteistyön keinoin. Kon sul taa-
tio apua on annettu laajasti kaupungin eri yksiköissä sekä kans sa toi-
mi joil le kaikissa maahanmuuttajia koskevissa asioissa. Laaja ver kos-
to työ on hyvän kototuttamistyön perusta. Heinola on saanut hy vää
palautetta mm. TE-palveluilta ja Kelalta. Heinolalaisilla ko tou tu jil la on
muiden toimijoiden mukaan hyvät valmiudet jo melko var hai ses sa
vaiheessa.

 Vuonna 2019 Heinola valitsee vastaanottamansa henkilöt en sim mäi-
ses tä Maahanmuuttoviraston Hämeen Elyn alueelle osoit ta mas ta
saapumiserästä. Aikatauluja ei ole vielä pakolaisleirien olo suh tei den
takia pystytty vahvistamaan. Maahanmuuttoviraston mukaan tä män
vuoden kiintiöpakolaiset saapuvat maahan kuitenkin 30.10.2019
mennessä. Tavoitteena voisi nykytilanteessa pitää 12 kiin tiö pa ko lai-
sen vastaanottamista. Se edellyttäisi 1-2 perheen sekä muu ta man
hätäkiintiöpakolaisen vastaanottoa. Viidentoista henkilön vas taan ot to
Heinolaan tänä vuonna ei Maahanmuuttoviraston an ta mien tietojen



valossa ole realistinen tavoite.

 Laadukkaan kotouttamisen toteuttamisen kannalta valintapäätöksiä
teh des sä on tärkeä huomioida
 tapauskohtaisesti asiakkaan etu ja yksilölliset tarpeet, kuten

pal ve lui den tarve ja niiden saatavuus ja riittävyys
 päätöksen lapsivaikutuksen arviointi
 kommunikointimahdollisuus ja tulkkipalveluiden saatavuus saa-

pu jan äidinkielellä
 asuntotilanne sekä
 mahdolliset muut kotoutumista edistävät tai haittaavat asiat.

 Maahanmuuttokoordinaattori Sanna Nykänen ja hy vin voin ti koor di-
naat to ri Kirsi Mäkelä ovat kokouksessa läsnä kes kus te lun aikana.

 Raportti kiintiöpakolaisten kotouttamistyöstä Heinolassa vuodelta
2018 on lautakunnan extranet -sivustolla.
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